345 346
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ト
レ
ー
ト
コ

15 15 10.00  ～ 13.00
E F－CPC・F－CPCEはNo.6～No.10の規格となります。
注文例
Order 型    式 － L － P － T －先端寸法（K・S・G・Q）
F－CPDS 6 － 61.00 － P2.85 － T19.0
出荷日
Delivery
追加工詳細D P.323
追加工 記号 詳細
KC－0.01
0 KC 1面ツバカット
P/2≦KC＜H/2
WKC
0
－0.01
WKC 2面ツバカット
P/2≦WKC＜H/2
KAC KBC－0.01
0
－0.01
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
P/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC－0.01
0 RKC 2面（直角）ツバカット
P/2≦RKC＜H/2
DKC
DK
C
DKC
0
－0.01
DKC 3面ツバカット
P/2≦DKC＜H/2
SK
C
－0.01SKC
0 SKC 4面ツバカット
P/2≦SKC＜H/2
±0.5
0°
KGC
AG° 0
－0.01
KGC KGC
2面ツバカット（角度）
P/2≦KGC＜H/2
0＜AG＜360
AG＝指定1°単位
120°
120°
－0.01
120°
KTC
0 KTC
3面ツバカット
120°振分け
P/2≦KTC＜H/2
追加工 記号 詳細
H
HC
－
0.
3
0 HC
ツバ径変更
HC＝指定0.1mm単位    E P≦HC＜H